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Shoqeria * ALB DRILLING *ShA

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2015-31/12/2015

ll-m:!m:LEH
Viti raportues 2015 Viti Mdryshimat +/-
AKTIVET
|l [Aktivet Afatshkurtra ==
1 |Mjete monetars 1,225 341 620,330 625,011
i|Arka 57,305 1]
ii|Bania 1.168,036 620,330
2 |Derivative dha aktive financiane te mbajiura per tregtim 7]
i| Derivativet 0 i
i Aktivel @ mbajtura per regtim 0 ]
|Shuma 1.2 2 a o
3 ||l|.ltthl'l te tjera afatshkurtra financiare = K]
|[Logari'kerkesa te arketueshme 1,249 236,630 501,605,456 747,631,174
ii|Liogari'Kerkesa te fjera le arketueshme 77,885 5,456, 508 -5,378,623
iii|Instrumente te Lera borxhi  tysh 1,708,562
iv|Investime fe tjera financiare 1]
Shuma |.3 1.257,024,078 507,061,085 743082 114
4 |Inventari - @
i|Lendet e para 81,521.430] 78,009,438 3,422,003
i|Prodhim ne proces 459,800 458,800 ]
|IIIFI‘ndukt-E te galshme 1]
iv|Malira per rishitje
v|Parapapesat per furnizime 1 . 0
Shuma 1.4 _ 21,881,239 78, 559 236 3422003
5 |Aktivet biolog|ike afatshkurira ] 1
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
T |Parapagimet dha sh met e shtyra 52,225,350 -52.225, 350
334,250,058 |638,466,860 (695,763,
Abitivat ata o
1 |Investimet financiare afatgjata 0
i{Aksions dhe pjesemans te lera ne nesi e kenirollees _
li|Aksione dhe investime te jera ne piesmar 875,000 0f 875,000
iiijAksione dhe lefra te tiera me viere 1] i]
Iv|LiogariKerkesa te arketueshme afatgjata _ 0 o
Shuma L1 TS 000 0 875,000
2 |Aktive afatgjata materiale
ilToka 1] 0 7
ii|Ndertesa 0 0 a0
lli|Makineri dhe pajisje 17,297 116 6,883,333 10,613, 782
v|Aktive 1e I|era afalgjata materiale 14,207,203 208,620 13,997,583
Shuma 1.2 . 31,504,319 6,892 853 24 671,368
| 3 |Aktivet biologjike afatgjata (4 [¥]
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
|Emriimire 0 ]
ll| Shpenzimet e zhvillmit 0 a
i Aktive te tera afatgiata jomateriale ]
Shuma I1.4 d a 0
=18 . E|-
AT |

konomist | Shogerise
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Shoqgeria * ALB DRILLING *Sha

BILANCI KONTABEL Maonedha: LEK
Periudha :01/01/2015-31/12/2015

| Viti raportues2015 Viti paraardhes2014 Ndryshimet +/-
l_ DETYRIMET
| rimet Afatshkurtra
1_|Derivativet (vlera negative} 0 (4]
2 |Huamarrjet
i Huat dhe obligacione! afatshkurira i ]
i Kthimet/ri at & huave afalgjata 0]
iijBono te konvertueshme ]|
1] i
irmat
iITe pagueshme ndaj furnitoreve 403,962,129 350,543 528 53,418,607
il| Te paguashme ndaj punonjesve 3,850,738 415 7931 3414 848
ii| Detyrimet tatimore 3,136,465 16,913,397 -13.776,932
iv|Hua te tjera 421,710,605 181,449,808 240,260,797 |
v|Parapagimet & arketuara_ = 0

Shuma 1,3 832,659,937 540 343 523 283317 414

Grantet dhe te ardhurat e shtyra a

Provizionet afatshkurtra ] i}

Eﬁ 342,52 283,317 414

Huat afatgjata

||Hua, bono dhe detyrime nga giraja | 1,775 629 0
ii| Bonnt & konvariuashme 1]

Shuma 1.1 1,775 629 i} 1,775,620
2_|Huamarrje te tjera afatgjata 0 1]
3 |Provizionet afatgjata 0 [1]
4_|Grantet dhe te ardhura te shtyra [

Teotali per Detyrimat Afatgjata 1] [i]

i 834,435,566 545,342,523 255,003,042

KAPITALI

{| __ |Kapitali
1 _|Aksionet ¢ pakices 0 0
@  |Fspisk ge i perkel aksionarevs 1 shogerise meme ¥ 0
3 _|Kapitali akslonar 3,500,000 3,500,000 ]
4 |Primi i akslonit 1] ]
5 _|Njesite ose aksionet e thesarit o o

| 6§ |Rezerva
i|Rerera ljone 4 757,190 1] 4, 757,180
ii|Razerva ie ljera B5,620 430 1] 85,620,430
il Rezerva stajuors 4,757,180 L] o T5F. 190

Shuma 1.6 0 a
7 |Fitimet & pashparndara a a
B |FitimilHumbija & vitit financiar 436, 157,104 35 143,810 41,013 291

.Hw—wﬁ—mﬁw—, 7
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Shogeria * ALB DRILLING *Sha
Fasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ¢ mbyliur me 31 Divferor 2015

fshumat ne Leke)

NF. H:m'ihz'mi Vit ushtrimor2015 Vit parardhes2014 MNdryshimi +/
1|5hatjer nero 1,146,754, 607 400,000,000 TAE, TE4 BOT
3| Te ardhura te gera nga Ve 18,004,547 =18, 004,547
I dryshemet v inventann L] ]
4lekonoemike Rapormese 0 a

Ardhurave ngs veprimiana| 1,148,754, 807 418,004, 547 T28, 750,080
|
5| Mallrar Jendet e para dhe o 568933 333 305,361,524 IR 5T BOG
6[Shpenzime te trera nig Ve 17 850,882 144,601 17,706,281
T|Shpenzimet e personeln 40,705,518 559,297 40,1485 222
T/a Pagat 35,237,513 490,026 34,747 487
7/h Shpenzmer ¢ 5 5468005 69,271 5,301 738
T/ Ehpenamet per pensione i
8] Renin ne viere Zhvieresio| 2,758,301 0 2,758,301
[ Totali 1 shpene 630,248,034 308,065 421 324,182 613]
bbia) nga WF'HHI'{H e 111,539,126 -111,808,126]
o
1 shpenamier Ananciane 0 o
2{Te ardhurar dhe shpenzim ol
3| Te andhura dhe shpenzimg -3,255,543 -5,232 3,250,312
S/a e
b Te ardbural dhe 4 458,430 G0
3/ Fiiometbarombyed o -2,797,113 -5,322
3/d Te arolbara dhe slpenssione f¢ Hera financare 1] al
:'m:'{Humh'In': pira Tty 513,251,030 111,933,884 401,317,138
Shpensimet e T 77.083,920 16,700,084 60,303 845
HHumbja) neto e vitn finf 436, 157,10 95,143,870 341,.093,2
“konomasti 1 Shogeris. Administraros
Zaho  Jacaj Agron Shehu



Shoqeria * ALB DRILLING *ShA

Criendia ¢ Kapiabove e veta e Shogense per vinn 2004 2005
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shogeria * ALB DRILLING "Sha,

Pasqyra e fluksit te parase -metoda direkts 2015

2015 2,014
1|Fluksi | parave ngs veprimiarite e shirytezimit
Farale e arktluara kligntet Banke+ark 411 628,474,312
Parate e paguara ndaj fumiloreve (Banke) -573,339,337 -173,161,392
Parate e paguara per pagat 4211 -29,449 848 o]
Te paguara per sigurime 431 -10,262 466 -143
jle paguara per tatim mbi page 442 -1,983.416
Te paguara per tatime le jera 443 447 0|
Parate & paguara per taksa vendore 638 0
Parapagime dhe shp te shtyra
Paguar gjobe 657 -38,325
Paguar sherbime bankare 628 -514,653 -144,601
Paguar detyrime te Yera{467) arkehuar det. 467 240,260,797 181,449,808
Parate & ardhura nga veprimtarite 761 11,072 90|
Pagese tvsh 445  -114,568 606 -630,479|
Talim fitimi | paguar 4atd 97 345 462
DETYRIME DOGAMORE 448 -18,169,291
Paraja neto nga veprimtarite e :hﬁrmlrn[m 27,974,677 7,513,283
Z|Fluks| parave nga veprimtarite investusse
Blerja & kompanise s& kontrolluar minus parat e arketuara a 0
Blerje & akliveve afal gjale materiale -27,369,666 -6,892,953
Te ardhura nga shitja e paisjave
Interesi | arkatuar ose PG
Paraja nefto e perdorur ne veprimiarive investueses -27,369, 666 -b,892 953
3|Fluksi | parave nga aktivitete financiare
Te ardhura nga emelimi | kapitallt aksionar
Te ardhura nga huamarrje afat gjata
\Pagesa e delyrimeve ie gerase financiare
Divident te U
Pagesa huase afat gate
Paraja netto @ perdorur ne veprimtarite financiare o 0
Rritjairania neto & miatéve monetare 605,011 620,330
|Mjetet manetare ne fillim te periudhes kontabel 620,330 0
[Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,225,341 620,330
Ekonomst | Shogense Administratos

Zaho Jacaj
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Shuogeria * ALB DRILLING *Shi

BILANCI KONTABEL
Periudha ‘01 /01/2015-31/12/ 2015

Monedha: LEK
ili raportues 2015 Witi Kdryghimet +-
AKTIVET
| __|Aktivel Afatehkurtra ==
1 |Mjete monatare 1725 347 E20 330 BOS 011
i|Aria 87,305 4]
ii| Banka o 1 168,006 620330
2 [Bertvative cne aktive financ 48 1o mbmfiura per tregtim g
1| Cervativet ' 0 ]
i|Aktvel & mbajiura per treghim 1] ]
Shuma 1.2 a LY 1]
3 [Aktive te tpera afatshkurtra financiare ]
i|Llogari/Kerkasa te arkalueshme 1.248.236,630 501.603 456 F4T 631,174
ilLlegarn/Karkesa te flera te arketuzshme 77,585 5456 508 =3, 378, 623
iii {Insirumients & era borehi  tvsh 1,709 562
iv[Investime te vera fnanciane ¥
Shuma 1.3 1,251 024,078 307 061,955 Fd3 962 1714
4 [lnventari 0
|Lendet & para B1.521.426 TH 058 438 3422003
W|[Praghim e proces 455 800 450 800 o
i|Frogukte w gatstme | ]
¥ [Malira ger rishilja 1B
¥ Parapagesat per furnizims | 1] ¥
[Shuma 1.4 1 81,961 239 #8558 236 3422003
5 Aktivet biolagjike afatshkurtra i o ]
6 Aktivet afatshkurira te mbajtura per shitje 0 7
T Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra | £2.225 350 52 225, 350
Totahi pe Aktivet Afatshkurtra 1,334,230,658 638,464,850 895 783,778
Il Astwvet Afatgjats 4]
1 |ln'.-uu|r'|.ul linanciare alalgjata =i ]
I I-n-- 00 G0 Fhe e 8 e P8 e B Koniroliace -
I s 4550ne dine rvastimea |2 hera ne pgEsan gy s oan ¥] BFE 000
_‘I_I_I‘_:u;__f:-_t___.u:_.ei.r_ar_te Hara ma wlere i] 0!
[ Iv | Fioal Kerhdad e arkelueshme afatgata a 0}
$h v b ] 875000 o I H7E 00
:i I!u:rlw .-l.nf“m: rrmrumlu T N |
_"__I_'_ .--'\-.__ IR, __HU' i o
I 1] 2] C
i |'|'|-u-h. gl dhe u_l_J_ i 17287 118 6683 333 13613 782
|_I¥ AR u ‘era alalgaia matenals i 14 207 203| 200,620 13 857 583
[ ﬁ. idirla af. o I _ J1. 4318 6.892.953 24 611 365
3 Ak o nbhag) Me alatgjats . @ @
‘l i A W l|ﬂﬂ_uj_m|-|fhl:ﬂ |
| iR g a
I usvaed o e __llll 1] a
| i b 1 s alhigjata emateraie . 7]
Sl i < 5 7 . ]
[§ Kapila: aks i | pADAgUAT 2626500 2628 500 | ]
& .H._-_h |:|_1'lu- .i."l':' ‘swid afa ta (ne [
L .-'I.Ii Pl p"-l.l_i'i"ﬁl MI'HEH S El%m

Tl § Akieve

wallagll | =hexpetite
L L A PP
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Shogeria * ALB DRILLING “ShA
BILANCI KONTA BEL Monedha:LEK
Periudha :01/017 2015-31712/ 2015
Viti raportues2015 | Viti paraardhes2014 Mdryshimet +/-
| [oETYRIMET
[!__ |Detyrimet Afatshkurtra
1_|Derivativet (viera negafive) o g
[Huamarrjet
||Hua dhe obhgacionet afatshkurtra ] 0
li| Kthimét'npagesst & huave afatgata [i]
lii| Borso & konveriuashme 1]
Shuma IE i} o
| 3 Huat dhe_ parapagimet
Te pagueshme nda| furmderewe 403 867 129 350 543 528 53418601
i) Te pagueshme ndaj punonesve 3 850,739 435 791 3474948
[T Detynmet tatimore 136465 16813397 13 776 630
I |Hua te fjera 421 710,605 181 445 A0S 240 260 a7
w |Par. imet e ariéiuara 0
‘Shuma 1.3 832 659.937 548 342 523 283 317 474
Grantet dhe e ardhurat & ghtyra [
"é"_ Frnvi.:innlt .l‘l'ltlht:ul“lru [ a
Emm urtra 832,659,037 549,342,523 203,317,414
Detyrimet Afatgjata
1_|Huat afatgjata
|iHu.!| bono dhe detyrime nga qeaga i 1,775,629 1]
ijBonot & xonvernueshme |
Shuma I1.1 1 1775629 [ 1775 628
q_ Huamarrje 1e ljera alatgjata ] 0 ]
Provizionet afatgjata : ] @
4 |Grantel dhe te ardhura te shiyra ' o
Totali per Datyrimet Afatgjata 0 i
[ [Totali | detyrimave 834 435 566 548,342 523 285 093 042
HAPITALI
I [Kapitali
|1_|Aksionet e pakices 0 0
2 Lk | it WaHDNR8 e BCeries mae 1] 1]
3 |Kapitali aksionar L 3. 500 00d I 500 060 o
4 _[Primi | aksionit o i
5 |Mjesite ose aksionel 8 thesarit [ L
B |Raezerva
i|Rezerva ligjora 4 757190, 1] J 757 194
lijRezérva te yera B5629.430] [ 85 629 430
'__El_lﬂeze-."ua siatucre 4 757 190 i 4 757 190
| |Shuma | 6 ' ] 1]
T [Fitimet & L:.h_p-lrndart e { i 1]
8 |Fitimi/Humbia ¢ vitit financiar 436157101 ! 85 143,610 341013 261
[ [Totali perapitalin___ ! 911 810 157,101
L [Totaii ) dhe —7. ——75.750,143
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Shogeria * ALB DRILLING *ShA
Peeeivrar i ke Aralienoe dhe Shpepnmeve Jued witnir o miblle g 3 [iyeior 200 5

Fohannar me Lok

[W.]  Pershknimi | Vit ushrimor2015_ Vit parardhcs2014_[Ndryshimi +/
|
U] =burjet ocro 1,145,754 607 400,000,000 76,754 507
.I-i']: arclwia ie g e Vg 18,004,547 VB D04 54T
M adry shimset e HVERTTD o] 0
' E— Rapoeruesc ol I:II
hoedbBwrave nga vipruntams 1,148,754, 807 418,004,547 728 750 oeal
I
M Ll Jembet & praza dhe 4 ERE 33 3313 05 161,534 267 571 poal
lllﬂl-rwnnm-- v FET e 17,850,882 144,601 1T 706261
'Flt'l'lpt'nnmr.'l T perssnehi 40,705,518 559 2497 40 145 777
T Pagai 315,237.513 450 d% A4 TAT 48T
Tils Elhpenasmce ¢ 5 5,468,005 69,271 & A58 7in
T :"~I:|In:1|.i:r|nre et peiviing al
| ®lenm e '.'IL'n".-"Ih'l.lrru:~1n" 2,758,301 0 Z.758 301
i I [ovrah | shpen B0, 248,034 N0k, K 42 324,182 8Y3)
hhja) nrfr:rimunlp & 111,939.128 -1 'I_ﬂg_‘llﬁl
9|
1| :hpissimet Boanoarn o) o
3| Te andlnaa dhe shaon e o}
M T ardlnea db shpendam -3, 255,543 =5,432 -3.250,33
Ya i
irh e il s 1 458,430 =[]
b I dtrar i 21 -2, 797,113 -5, 322
L | T il b i sie B Do fw ity 0 L
|imiiHm hH [rasa Tatir 512,251,60) 111,920,854 | 401,317 138
Shpeacomel ¢ la TT 083 975 I, Ty 5 G, M3 B
___fH wmhpa) neeo & vine fin 126 187,101 08 1) B10) 3y 01320
I !

hemotmst | Shogens
2aho  Jacaj

Ldmimsrrator

Agran Shehu




Shogeria ®* ALE DRILLING *Sha
Pasgyra e fluksit te parase -meloda direkie 2015

15 2,014
1Fluksi | pargve nga veprimiarite ¢ shivytezimit
{Parate e arhetuara nga hIIEnI-EHBEInkEiH* 411 628,474,312
S R e e e e T T R
Parate @ paguara nda) furmitoreve (Banke) {573.339.337)]  (173.161,392)
Parale e paguara per pagal a1 [ 15,448,948
Te paguara per sigurime 431 | 10,262 466) (1£3]
|'e paguara per labim mbi page 243 {1,583.414)
Ta paguara per talime le jera 443,447
Parate & 878 per taksa vendore B8
Farapagime dhe shp te shiyra
Faguar gjobe &57 {38,325)

_|_|Paguar sherbime bankare 628 [514.653) [ 144601
Paguar detyrime 1e tjera|467) arketuar det a67 240,260,797 181,449 808
Parate & ardhura nga veprimiarite 761 11,072 90
Pagese tvsh 445 {114,568, 606) [GAN.479)|
T atirm fikirmi | paguar 444 Hl,‘:IlSJE'Irf
DETYRIME DOGANORE 449 (18, 165.291)

Paraja nete nga veprimtarite uhl'q-'fuﬁ'lfe-'f 27,974,677.41 7513283
2|Fluks| parave nga veprimtarite inveslusse
Blene e kompanige se konirolluar mines parat e arketuara -
Blene e aktveve afat gjate matenale 127,369,666 10| (6,892,953
Ta ardhura nga snija & paisjeve
interes: | arketuar ose paguar
Paraja netic e pardorur ne veprimiarive investuese (27,369,666 10| [6.H92,953]
Fluksi | parave nga aktivitete financlare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afat gata
Pagesa 8 dabyrimevs ta gerase financiare
Divident te pagua
!F‘agesa huase afal gjale
Paraja netto & perdorur ne veprimiarite financisre
Rrjjarenia neto & meeteve monsiane 0501131 G20.330
Mjetet monetare ma filim le periudies kontabel B0 339 94
Mielel mometare ne fund te perudhes konlabel 1,135,341 25 20,330

Kontabilksn | Shogerige
Zang Jacaj

Administratar
Agron Shinhu
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Wi, Shenime per pasgyrat fnanciare per vilin @ mbyliur me 31 Ohjetor 2015
IT= gjitha balancat jane ne leke)

' Aktive monetare [hkupditete re arke dhe banke)

Glendjet e mjeict monetare re banks dhe arke, ne ieka dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor

2014 [ane 5i me poshta,

51 M eke mionetane 11272015 31 124004
Barxd rue leho 1.:45323  B20329.9372
Badrika nee Furn h 318
Banks nes )50 17,395
Arki 57,30
Toxtat 1,445,340 G033

Blendjet e Uoparive o tkyiditeteve e paragitura ne pasgyrat finarciare jane te njeita me te dhenal ¢
kamtabilitet* rriedhe: dhe kanfirmohen me nxjestjet e logarive bankare dhe inventaret fizike te
. monedhave. Tepncat e shprenura né monedhé té huaj [ane pérkthyer ne leke duke peérdorur kursin 2yrtar

- ke kEmbimit re daten 11,12 3014,

Alctiveve te tiera afatshkurtera

3111253015
1 dl 11 Elisnt me lgke G4 500
2aiinge Kliznt ne usd L4930,177 1,249 142,173
3 4450 TWSH E RIMBLURSUESHME 1,708 562
4 118 Parapaginme te dhena 5.509
5 449 Dogane & mbipaguar 68,334

Me llogari Inventarn jane perfshite;
I mayep re 3171272015
Lancet & paralpy makiner shpimi) ElL5£1,.439
Proohim ne proces A59 200
Torali B1.981 230

31/12/2014

501,605,456
5,456,508

31/12/2014
78,099 436
450 800

TH 550,236

Vierat ¢ inventarit te paragitera me sper perputhen me te dhanat & kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizike e kryer (1 Te ushieieit 2015 S poltike kontabel ne percakiimin @ kostos se inventarit eshie

PEOrUr Mt oue “ A AZad AR, T S5 Tderisar”

M Rogari Aksiooe die mvestime 1@ tera ne piesemarrie jane perfuhire pesemarrjet si me poshte:

Aksicpe dne imvestime G 1jera ne pjesemarre 31/12/2015
Fesemarrje e shooennealbdrilling Grren sha BTS00
Taral 875,000
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*Tk pagueshme adaj furnitardve” pasgyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e malirave dhe
sherbimeve e pa u likujduar ne fund te ushirmit

Te papueshme da; furnitoreve 317122015 31272014
Te pagueshme nda furnitoreve 403,962,129 3150543527.9
Togal L0031 983 179 350543527 9

“Shogeria ka perganinur inventaret kontabel dne shuma Fogarise sintetike eshte = barabarte me shumean e
Hogarive analitixe te mbaitura per cdo furnitor.Dretimd mendon se gjendja & furnitareve eshie reale |
Tepricat ¢ shprehura ne monedice te huaj jane perkthyer ne leke duke pérdorur kursin ryriar te kembimit

nedaten 31,17 2014

Detynme afatshkuitrs Ndaj pungnjesve

*T# pagueshme ndaj sunonjesse” pasgyron deryrimet ndaj punenjsve per pagat g uw hikujd uar ne fund te

peEriudives so ushirmir

Papa 8 puncn =seva 3171272015 311272014
Tee Zrete dhe detyrime sda) punonpesess 3850 740 AEGTH] 5
Total 3,850,734 435700 5

Detyrime tatimare

Detyrime tatimore perbenet Detyrimet g Sigurimeve Shogerore dhe Shendetesare | Tap, Tatim fitim ne

Fung e vitit 7005 die pe poguhan ne 2016,

Darvrime Lalimare Itf1212015 17133014
Tat'm mbi te ardin nga Punses Tk
Sparime shagerore 1587 914 115,884
Tarim miw Fitimin 1,538,551 16, 790 R4
[ Ttai 1,136,405 16,913 397
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Hua te tjera
31/13/2015 3171272014

Kortribut oronari 175,491 408 175491408

Behar Cukc 21#137160

Boiw ol sha 2132037 5. 0%E A00

Cibei shgh 25,950,000 16Ha0084 1
_ SHITIE NETD

Teardherat ¢ sh 22rse iaee kasifikuar per efekt menaxhimi re shume nenliogar te cilat bejne te mundur
anafiren ¢ 505re abnnnmike Tnanciare lista e ture paragitet si me pashie:

31122015
Shitge & produkteve t BOANLT
Fhitge & gunimeaws dh 18004782
TE ljera L1E92205.3
=TI ViESOKE 1116254574
Taprall 1146754607
Amartizimi dibe shvlersimel 2, 758.301
TataH 2758 301
Fumnitura
Masn kit | shpenzimat Whera leke
Bipeoa fehipenzime te tera 441,531
i3 2yrash 34,000
FAramipa e dhe rinarime 6,824 694
! figurime PR LT
Ta tiara 1.374302
Fexlkama pubhicilel 3,300
Pranefnsmyg pthetim diets 1,385,055
Ty g e otk 134 402
L rEpne cer Blere 3957070
Teearparts per shine 1,973,332
S werhime bankare 514 853
Yarsa dogante G 713
Trickza | penaliysie TOE 407
Lhparcime t2 tiera 1283225

17 850,887
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Fiom riga kembimet vahitone 6242376

Pt e nga peimbimel valutone <9 035 SEE BE

N4

3255543

Shpenzimer © ol o b Y Hmin pers ushinimin kontabel 2015 jane 7709392897

Tatlm fitirmi o oshteior ® eshie | dogaritur mb fitimue o tatushem duke mare ne konsiderate dhe shpengmet ¢
panjobura Fr=aeh pe glaren TH8496 leke

Mgjariet pas fares sa baancit d5e vazhdmesia e shirdtezimit
Shifrat krahe e

Shifrat krahasuvese e dekiaruara ne pasgyrat financlare 2015 [ane 1@ krahasueshme me ato T8 pasqyrave
Ananciars te ashtami 1074

Fhrinirmingt | Shoderice Adimanisirator
Falirm ka3

1 Agron Shihy
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Shogerin © ALRB DRILLING *ShA
NIPT L43512401N
Aktivel Afglgials Materiale me viere fillestare 2015

ke
Nr Emertimi | . | Gjendje . Gjendje
5 Shteza Fak
B owo1/2018 2 SKesIMe| 4273172015
1|{Toka ) [
2|Ndertime 0 1]
i akined g 17,433,623 0 17,433,623
4| Miete transporti 6,683,333 9,505,004 0 16,188,337
5/ kompjutel 209,620 431,040 0 540,660/
z !
ToTALl 5,822,953 27,369,666 0 33,262,619
Amartizimi AA Materiale 2013
(Nr Einartinn Gjendje 1 Gjendje
L CPakesi
T pronsgrs | SMest (Pakesimel ) a42015
UTona 0 ¢! 0| 0
2| Ndertime s ' 0y 0
3| Makinerip 136,507 0 136,507
4|Mjete transport, 2,532,046 ol 2,532,046
& (ko mp'p..;e{ B9, 748 0| 89, 748
[7
TOTALI (1] 2,758,301 0| 2,758,301
Viera kgntabel Neta e A A Materiale 2013
[rur Emetini Gjcndje [ Gjendje
| —  Sasia 81.01.2015 | Shtesa Pakesime 12/31/2015
Tona ] ] 0
2 Mdertime =g H ]| 0
3 vl dk it | 17,297,116 0 17.297,116)
A Mijzte trar 6,683,523 6,972 938/ 0 13,656,291
&lkompjuter | 209,620 341,292 ol 550,912
6. i |
TOTAL i 6,892,953 24,611,365 0| 31,504,319
~ RRTUESI Administs atne
Balvar Joge Aggrinn Siehu
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Snogeria * ALB DRILLING "ShA pasqyre Ne.2  000/LEK
NIPT L43512401N

Aktiviteti 2015 2014
i Tregti Tregti karburanti
) Tregl Tregh ushgimaore, pije
k) Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Treghi cigaresh
5 Tregti Tregti atikuj irdustral
L ] TiEgh Farriai
7 Tregh Fksnar ralrasn
: g Tregt ~ “regtite nera
m_l L Totalii te ardhurave nga tl'E_E]I (i}
9 (Mdertin 1dtr im banese |
10 IH I-":;-.‘I;! i ".u:'-\\ r'|r‘i ..,.um: ;,,-l:._EI:.h
11 iN'l:I_E_-rt'.m Hdartime fe r}e ra
il | T atali i te archurave nga nderhl‘ ol
[ T3 [pedfi i pradhime te ndryshme] ‘.
13 (Pradhim Fason te cdo lloj |
14 F.odham rI-"::nJ {f.im riateriale ndertimi |
15 !F.‘t.-dh:lTl T m ushyimare 1
16 Prodh Bradhion pije alholike, 21 :
T‘T‘"}:Eh—"_.ﬁr_ri s enargy 1
1 B dham | Eiir'fﬁﬁéjhmr'e.
19 TF. woliim i ] i
| = = AT arhrave inga proghim]
20 T hphie] T L Mg Ilrai.ﬁ e
71 Tin P i Lot all nderkombelane A
22 i " a b0t udhetarech 1

T -Aivaiii ‘_ fort dietarech nderkombatare s
| B ) TTATTTE arohurave niga transps (i '

29 Siedarid leilleng Nnanciare
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Shogeria * ALB DRILLING
NIPT L43512401N

Pasgyre MNr.2 Mé coolleke
SHPENEMET L:‘;;L Mrizieioh Wit 2015 Viti 2014
1 Blerje. shpenziov (a+/-b+c+l-g+a) 180 131004 568,933 308362
a Bloma/shpenzime maleriabe dha {801 +602 121 S 157 343,821
b Mdryshemet & grinde I Matenale) 12102 18,760 -T8.508
Gl Malina b bhesa | Lai=T)! i.?1|1;|
di  |Ndryshimet & gitndieve b Mallrave 12104 22.212
B |Shpenzme per sherhime 8052 12105 26,158 704
2 |Shpenzme ner personeln (ash) |64 12200 40,706 550
8- EIEII 8 persnaelit Ll 12201 35,238 A G0
b Shpenzimel pir sig shurore dhe 5644 12202 5 AGE B
=] Armartimal dive ghvlardsimal &4 12300 2,758) ]
4 |Shereme ngs 1 trete (a+necrnrarl@) 12400 17,346) 145
al _|Sherbemet nga nen-kantrakiorel 12401 ol 0
=] Trajtime ie pargihshmes G4 508 81 | 12402 1,108 1]
] |Qera 11 12400 30§ 0
4 |Mwembagie dhe riparime 815 12404 5 760] 0
&) Shpenaima pdir Siguracions B1§ 12405 ir2 [0}
fi Farkem studme Gt 12404 0] 4
g Shartime 18 pera 618 12407 2211 ]
Hj Shpangirme par koncesigne, patents | 827 12408 i [
i ‘Shpenzime oer pulbliciel reklama |24 12408 1 ¥
1l Traraferme udnetime diela 625 12410 1,386 1]
k) Shpenzime postare dhe meh:ﬁmnliﬁzﬁ 12411 134 o]
I |Shoenzeme ranspar |27 12412 5 531 0
per Bletis 271 124121 3954
pi- shite lez7z 124122 1973 o
mh El'v{:-:n:lm. per sherbime bankare  |82B 12413) B1b fl5
5 [Tabme dhe laksa {a+beced) 53 12500 505
aj Taksa dhe adits doganye B3z 12501 505
hji Akeira 533 1250
) Taksa dhe fania vendore 5234 12500
gl |Taksa e regustimit dhe tabme e fedS35+638 12504 0 of
1 Totak | shpenzrmeve ll={1+2=3rd+5 1 2600| 630, 248 Jtﬁl:ﬁﬁi
Informate Wit 2018 Wili 2014
1 Hurm i mERSEr | 18 UnSEuaTe 14000) ] 21
2 |investimet 15000] 27369 o
al Shtimi | aselese e 151N
e fe cilal asste s tegn 150011 27385 4]
b Fammeime | aneteve fikae 15002 [ af
nga be cilat shifja & asateve ekrisiue 1521 [ ﬂl
HARTUESI Tl T !”-l". MalmuriisLralir
Agron Shehu

Zaho Jaca




Shogeria * ALK DRI

NIPT L43512401N
-"' Pasiyre Mr.1
£
Mmoo/ Leke
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT mr: i|.|l.lE-.l-:| Bodi Sratistiker Wit 201% Vin 2114
J".I._!-‘.h--l i T 111061 1,146,755  S1R0N5
| @) |Teardhura nga shitja ¢ F{701/702/7 11101 ] 1]
| B} |Te ardhura nga shitja e 3 704 11102 1,146,755] 418,005
€] [te ardhiira nga shitja ¢ M{TO5 11103
2 |Téardhura nga shity té § 708 11104
| a) |Qerija ThA1 1111
| b] |Kamisinne 082 111042
_? Transpart per = eret | 7083 111043
Neryshimet m 71 11201 i] i
Shresar [+] 112011 1] il
Fakesimer|-] 11201d 0 i
4 _|Prodhami per gellimel e 172 113040 i (']
nga i &li: Prodiuim L akoiv 113431
| 5 |Te ardhura nga grantet (173 1 144040 1] ]
& |Tegera ) 11500
7 [Te ardhura nga shitja e ai 77 1 Léa0D
| 1) |Totli i te ardhurave |= | 1 1800 1.146,755] 418,005
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Sgmianistrator
Agron Shehu




SHOOQERLA AL DRI LINGT ShA D, 15032006 NIFTI
435124900

DEKLARATE

Deklaroy se Shogéria ~A1 B DRIELING” ShA me NIPFT L4351 2400 me admonisteator /. Agron
Shehu dhe aksioner:

I IBehar (ukaj peogindia ¢ pesemarges 1Py
ka hariuar pasgyveat linanciare & vitr 2005 komform swndaneve kombetare te komabiliveit,
Hartuesi i pasgyvrave (inanciare eshie

A Sabho Jagapckonomist | punésuar prand shogérisé)

Administratori i Shogérisé

Agron Shehu




	NPSCN_001.pdf
	NPSCN_002.pdf
	NPSCN_003.pdf
	NPSCN_004.pdf
	NPSCN_005.pdf
	NPSCN_006.pdf
	NPSCN_007.pdf
	NPSCN_008.pdf
	NPSCN_009.pdf
	NPSCN_010.pdf
	NPSCN_011.pdf
	NPSCN_012.pdf
	NPSCN_013.pdf
	NPSCN_014.pdf
	NPSCN_015.pdf
	NPSCN_016.pdf
	NPSCN_017.pdf
	NPSCN_018.pdf
	NPSCN_019.pdf
	NPSCN_020.pdf
	NPSCN_021.pdf

